青岛市博物馆  2024 年 1 （至）2024年  2 月
政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将青岛市博物馆  2024 年 1 （至）2024年 2 月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额

（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	青岛市博物馆纪录片制作项目
	青岛市博物馆拟在2025年庆祝建馆60周年时间节点，制作推出青岛市博物馆纪录片，主要围绕青岛市博物馆城市文化客厅这一定位，从党建引领、党群建设、社会各界人士积极参与支持、政策保障、各级政府支持、博物馆历史、博物馆日常工作、创新发展等方面展开，以博物馆新馆建设为主线，分上下集结构，每集45分钟左右，采取纪实拍摄和场景再现拍摄方式。主要用于市博物馆品牌形象宣传、对外文化交流、线上和线下宣传活动推介等。
	30
	2024年2月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                                                 青岛市博物馆
2023年12月22日
1
- 3 -